## PT. ERFAM HASANAH TEKNIK



## General Contractor and Supplier

Karangrejo Selatan RT 5 RW 3 no 46 Tinjomoyo Banyumanik Semarang Contact . (024) 76425569 pt.erhate@gmail.com

## PAKTA KOMITMEN KESELAMATAN. KESEFIATAN KER.IA DAN LINGKUNCAN MANA.IEMEN PT. ERFAM HASANAH TEKNIK

Kami Manajemen PT. Erfam Hasanah Teknik berkomitmen untuk melaksanakan kegiatan bisnis perusahaan berdasarkan aspek Keselamatan, Kesehatan kerja dan Lingkungan (K3L) yang baik.

Hal ini merupakan tanggung jawab penuh dari Manajemen untuk menrasiikan semua karyawan lingkungan kerja PT. Erfam Hasanah Teknik meningkatkan kesadaran dan pirtisipasi terhadap Keselarnatarr. Kesehatan Kerja dan Lingkungan (K3L).

Maka Manajemen PT. Erfam Hasanah Teknik. berkomitmen untuk:

- Menempatkan Keselamatan, Kesehatan kerja dan Lingkungan (K3L) sebagai pedoman dan prioritas utama di setiap proses pekerjaan PT. Erfam Hasanah Teknik
- 2. Mencapai tujuan utama PT. Erfam Hasanah Teknik dalam menerapkan Keselamatan, Kesehatan kerja dan Lingkungan (K3L) yakni "Tidak ada Kecelakaan Kerja (Zero Accident)" dalam segala kegiatan pekerjaan.
- 3. Mendorong terciptanya budaya Keselamatan. Kesehatan kerja dan Lingkungan (K3L)di lingkungan kerja PT. Erfam Hasanah Teknik. melalui partisipasi aktif dari seluruh karyawan dan manajemen baik di kantor maupun unit kerja.
- Menjadikan Keselamatan. Kesehatan kerja dan Lingkungan (K3L) sebagai elernen paling penting untuk meningkatkan kinerja Perusahaan serta rneningkatkan daya saing PT. Erfam Hasanah Teknik.
- Merencanakan, melaksanakan, memantau, mengendalikan. mengembangkan dan mengukur tingkat efektivitas pelaksanaan Keselamatan, Kesehatan keria dan Lingkungan (K3L) di PT. Erfam Hasanah Teknik.
- Meningkatkan nilai pengetahuan serta kompetensi individu sesuai dengan peran, tugas, tanggung jawab dan wewenang masing rnasing.
- 7. Menghasilkan kualitas pekerjaan yang sesuai dengan Standar Nasional dengan serta mematuhi peraturan dan persyaratan yang berlaku.

Dengan ini Kami selaku Manajemen PT. Erfam Hasanah Teknik. Setuju dan sepakat untuk melaksanakan komitmen ini, karena Kami sadar akan pentingnya kepercayaan, etika, keterbukaan, kerja saama dan profesionalitas dalam menunaikan tugas kami.

Semarang, Mei 2023

Muhammad Iqbal E.P

Direktur